

Svalegårdsens Blomster ApS

Vindingevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 22 53 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svalegårdens Blomster ApS
Vindingevej 36
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 22 53 46

Stiftet: 31. december 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Bading Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.669.545	1.968.582
1 Personaleomkostninger	-1.334.286	-1.338.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-129.117</u>	<u>-133.104</u>
Driftsresultat	206.142	496.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.500	6.045
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192</u>	<u>-3.339</u>
Resultat før skat	219.450	499.616
2 Skat af årets resultat	<u>-48.263</u>	<u>-110.231</u>
Årets resultat	<u>171.187</u>	<u>389.385</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	139.385
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.813</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>171.187</u>	<u>389.385</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.362	450.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.362</u>	<u>450.779</u>
4 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.362</u>	<u>471.779</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.203	218.556
Varebeholdninger i alt	<u>160.203</u>	<u>218.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.067	2.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.267	323.955
Andre tilgodehavender	226.394	218.594
Periodeafgrænsningsposter	0	20.720
Tilgodehavender i alt	<u>286.728</u>	<u>566.254</u>
Likvide beholdninger	784.814	541.368
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.231.745</u>	<u>1.326.178</u>
Aktiver i alt	<u>1.624.107</u>	<u>1.797.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	779.279	858.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	1.154.279	1.233.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.574	21.333
Hensatte forpligtelser i alt	14.574	21.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.857	226.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.022	113.498
Anden gæld	203.375	203.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.254	543.532
Gældsforpligtelser i alt	455.254	543.532
Passiver i alt	1.624.107	1.797.957

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	718.707	150.000	993.707
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.385	250.000	389.385
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	858.092	250.000	1.233.092
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.813	250.000	171.187
	125.000	779.279	250.000	1.154.279

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.283.581	1.317.462
Pensioner	29.614	0
Andre omkostninger til social sikring	21.091	21.106
	<u>1.334.286</u>	<u>1.338.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.022	113.498
Årets regulering af udskudt skat	-6.759	-3.267
	<u>48.263</u>	<u>110.231</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	933.281	933.281
Tilgang i årets løb	49.700	0
Kostpris 31. december 2023	<u>982.981</u>	<u>933.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-482.502	-349.398
Årets af-/nedskrivninger	-129.117	-133.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-611.619</u>	<u>-482.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>371.362</u>	<u>450.779</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	21.000	21.500
Tilgang i årets løb	0	1.000
Afgang i årets løb	0	-1.500
Kostpris 31. december 2023	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
